PAGE 1/2
   Chariot de montage de roues
RW5.16
n° d’article: RW1300000
Capacité 500 kg, course 1600 mm, fourche pour roues Ø 500-1800 mm, longueur de fourche 650 mm,
treuil manuel
Chariot de montage de roues
RW5.16 PAGE 2/2
  spécifications
n° d’article RW1300000
support de charge support de charge fourche réglable, roulettes tournantes
capacité 0.5 t
taille de roues Ø mini (mm) 500 mm
taille de roues Ø maxi (mm) 1800 mm
longueur de fourche (mm) 650 mm
hauteur course de levage effective 1600 mm
entraînement type d'entraînement treuil manuel
chariot de déplacement chariot de déplacement 2 roues avant, 2 roulettes pivotantes arrière
sécurisation de charge sécurisation de charge mécanique
dimensions longueur 980 mm
largeur 1300 mm
hauteur 2235 mm
poids 172 kg
traitement de surface type de traitement de surface thermolaquage
couleur gris RAL7015
Walter Finkbeiner GmbH
Alte Poststrasse 9/11
72250 Freudenstadt
Allemagne
Tel. +49 (0)7441-92521-0
Sous réserve de modifications techniques. © Walter Finkbeiner GmbH 04/2026